
일자 제목 채주(납부자) 세부항목 원가비목 예산현액 원인행위액 지출결의액 지급액 예산잔액 결의잔액 미지급액
지출

번호

회계년도 :

정책사업 : 선택적 교육활동 단위사업 : 교기육성 세부사업 : 교기운영

(단위 : 원)2023년

통합지출부
(기간 : 2023년 05월 01일  ~ 2023년 05월 31일  )

전기 계 32,820,000 5,397,990 5,397,990 5,397,990 27,422,010 0 0

2023-05-03 성립전42차  씨름부운영  1,993,000 0 0 0 29,415,010 0 0

2023-05-09
&lt;카드&gt;씨름부 훈련

용 티셔츠 구입비 지급
키카험멜스포츠 씨름부운영 교육운영비 0 396,500 0 0 29,018,510 396,500 0 00375

2023-05-09
&lt;카드&gt;씨름부 훈련

 간식 구입비 지급

해바라기 분식외

 1명
씨름부운영 교육운영비 0 396,000 0 0 28,622,510 792,500 0 00391

2023-05-15
2023년 5월 교육공무직원

(기타급여1) 급여
윤종민

운동부지도자

(코치)인건비

기간제근로자인

건비
0 526,230 0 0 28,096,280 1,318,730 0 00415

2023-05-15
2023년 5월 꿈나무지도자

 급여 지급(시보조)
윤종민

운동부지도자

(코치)인건비

기간제근로자인

건비
0 2,068,000 0 0 26,028,280 3,386,730 0 00416

2023-05-17
2023년 5월 교육공무직원

(기타급여1) 급여
윤종민

운동부지도자

(코치)인건비

기간제근로자인

건비
0 0 526,230 526,230 26,028,280 2,860,500 0 00415-1

2023-05-17
2023년 5월 꿈나무지도자

 급여 지급(시보조)
윤종민

운동부지도자

(코치)인건비

기간제근로자인

건비
0 0 2,068,000 2,068,000 26,028,280 792,500 0 00416-1

2023-05-19 2023년 5월 꿈나무지도자 기관부

담금 지급(시보조) 윤종민
운동부지도자

(코치)인건비

기간제근로자인

건비
0 263,070 0 0 25,765,210 1,055,570 0 00464

2023-05-22 2023년 5월 꿈나무지도자 기관부

담금 지급(시보조) 윤종민
운동부지도자

(코치)인건비

기간제근로자인

건비
0 0 263,070 263,070 25,765,210 792,500 0 00464-1

2023-05-24
&lt;카드&gt;씨름부 훈련

 간식 구입비 지급

해바라기 분식외

 1명
씨름부운영 교육운영비 0 0 396,000 396,000 25,765,210 396,500 0 00391-1

2023-05-24
&lt;카드&gt;씨름부 훈련

용 티셔츠 구입비 지급
키카험멜스포츠 씨름부운영 교육운영비 0 0 396,500 396,500 25,765,210 0 0 00375-1

 1,993,000 3,649,800 3,649,800 3,649,800 25,765,210 0 0월 계

 1,993,000 3,649,800 3,649,800 3,649,800 25,765,210 0 0기간 계

누 계 34,813,000 9,047,790 9,047,790 9,047,790 25,765,210 0 0

2023년 07월 20일발행일 : 1/1


